
 
   

 

 

Glimtrex- õlivahatatud põranda hooldusjuhend 

 

Igapäevane põranda puhastamine ja hooldamine- kodustes tingimustes: 

●​ Igapäevase tolmu eemaldamiseks kasutage tolmuimejat ning harjastega tolmuimuri otsa, et mitte 

tekitada õlivahatatud pinnale väiksemaid kriimustusi. 

●​ Suuremat mustust saab eemaldada Glimtrex Floor Care ja vee seguga. Glimtrex Floor Care on PH- 

neutraalne vee lisand, ei sisalda lahusteid, sisaldab- looduslike vaha pinda värskendavaid 

lisandeid.Toode on konservandivaba, puudub ebameeldiv ja tugev lõhn. 

●​ Sobib kasutamiseks enamus õlide ja õlivahadega töödeldud pindade hooldamiseks. 

●​ 25- 50 ml Floor Care lisatakse 5L veega, saadud segu on piisav igapäevaseks niiskeks pesuks ja 

hoolduseks.  

●​ Väga määrdunud pindade puhastamiseks suurendage Floor Care kogust vees. 

●​ Puitpõranda puhastamisel kasutage niisket moppi, ärge uputage veega põrandat üle. 

Ühiskondlike ruumide puhastamine ja igapäevane hooldamine: 

●​ Igapäevane niiske pesu: lisage 25-50ml Floor care 5L veele, pesuks kasutage moppi. 

●​ Tugevalt määrdunud pindade puhastamiseks lisage 25-50ml Glitmrex Refreshment Cleanerit 5L vee 

kohta. 

-​ Edasi käituge järgnevalt: 

1.​ Kandke mopiga põrand niiskeks, kasutage aeglaste pööretega poleerimismasinat ning 

pruuni või punast vilti.. Peale põranda pesu korrake pesu puhta veega ja poleerimiskaltsuga, 

et eemaldada põrandast lahtitulnud mustus. 

2.​ Kui põrand on kuivanud (ca 2 tunni pärast) on oluline, et põrand hooldatakse üle 

hooldusvahaga Glimtrex Wax Polish. Veenduge, et pind on piisava koguse  kaitsevahaga 

kaetud. 

Väikesemad kriimustused ja jäljed saab kergelt eemaldada kasutades Glimtrex Wax Polish`it. Puhastage 

põrand või muu viimistletud pind lahtisest mustusest, vajadusel kasutage niisket puhastust. Kandke õhukese 

kihina hooldusvaha hooldatavale pinnale.  4-8 tunni möödudes on põrand kasutamiseks valmis. 

Väga suure kasutuskoormusega põrandate hooldamine: 

●​ Veelgi suurema vastupidavuse andmiseks, lisaks niiskele pesule, soovitame põrand üle 

õlivahatada Glimtrex Hardwax`iga. Ülevahatamist võib teostada ca 2-4 korda aastas, 

vastavalt vajadusele. Kõik põrandad vajavad hooldust erineval moel, iga põranda 

hooldamine sõltub kasutuskoormusest. Korralikult teostatud hooldus tagab kena põranda 

aastakümneteks. 

 

Ohutus 

Kõik õlivahaga kokkupuutunud riided, lapid ja svammid tuleb asetada veega täidetud nõusse. Või viia 

eemale süttivatest materjalidest. Õlivahaga kokkupuutunud riietel, moppidel jne võib tekkida 

isesüttimine! 

 

Küsimuste korral palun võtke ühendust toote maaletoojaga! 

Põrandakeskus  OÜ 

 


